[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 348/CIB/14

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum

RATIFICA
1.A Ordem de Serviço de 18 de junho de 2011, de São João Batista, referente à construção da Unidade de Saúde Tigipió, localizada na Estrada Geral da Arataca, s/n, Bairro Arataca, Município de São João Batista, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.394/2011.
2.A Ordem de Serviço de 17 de março de 2014, de São João Batista, referente à AMPLIAÇÃO da Unidade Básica de Saúde Dr. Mercides da Rocha Pacheco, Centro, Município de São João Batista, recurso Portaria Ministério da Saúde 339 de 04 de março de 2013.

Florianópolis, 14 de agosto de 2014.

TÂNIA EBERHARDT
	LUIS ANTONIO SILVA

	Coordenadora CIB/SES
Secretária de Estado da Saúde
	Coordenador CIB/COSEMS
Presidente do COSEMS